
Korneuburger Ruderverein Alemannia
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Rang Name Verein/Team Jahrgang StNr Zeit

KW Mädchen JG 1996 und jünger  1,0 km
 1. Mira Achter  1997  83  5.16.53 1. Gäste
 2. Lisa Leutl  1997  2  5.23.18 2. Gäste
 3. Nina Zehetgruber Haas Waffelmaschinen  1996  62  5.36.58 3. Gäste
 4. Laura Jirka R RV Alemannia Korneuburg  2000  91  5.59.65 1. Ruderer
 5. Vanessa Jirka R RV Alemannia Korneuburg  2002  90  8.11.03 2. Ruderer

KM Buben JG 1996 und jünger  1,0 km
 1. Simon Zehetgruber Haas Waffelmaschinen  1996  61  4.28.42 1. Gäste
 2. Stefan Obermaier R RV Alemannia Korneuburg  1997  78  4.36.22 1. Ruderer
 3. Mathias Rötzer KFC-Kleinebersdorf  1996  43  4.43.92 2. Gäste
 4. Mathias Hirsch KFC-Kleinebersdorf  1997  42  5.01.87 3. Gäste
 5. Maximilian Schranz Ballettschule Korneuburg  1996  1  5.05.77
 6. Mathias Nowak  2000  84  5.35.37
 7. Erdem Höke Haas Waffelmaschinen  2001  56  6.14.04

SW Schülerinnen JG 1991 - 1995  1,0 km
 1. Katharina Müller R Tullner Ruderverein  1994  7  4.15.29 1. Ruderer
 2. Romana Breitler R Tullner Ruderverein  1994  4  4.31.66 2. Ruderer
 3. Magdalena Hiesinger R Tullner Ruderverein  1992  6  4.56.93 3. Ruderer
 4. Karin Wisniewska  1992  92  5.13.24 1. Gäste
 5. Johanna Hiesinger R Tullner Ruderverein  1994  5  5.34.55

SM Schüler JG 1991 - 1995  1,0 km
 1. Dominik Salomom R RK Argonauten  1991  17  3.48.05 1. Ruderer
 2. Gerhard Flödl R RK Argonauten  1991  19  3.48.32 2. Ruderer
 3. Peter Georg Karner R RK Argonauten  1992  18  4.10.40 3. Ruderer
 4. Gabriel Zelger  1995  80  4.28.75 1. Gäste

Lucas Cardinaux KFC-Kleinebersdorf  1995  41 nicht gewert.

JW Juniorinnen JG 1987 - 1990  4,0 km
 1. Anna Huber R RV Donau Wien  1990  36  21.02.08 1. Ruderer
 2. Vera Holletschek  1990  89  25.39.56 1. Gäste

JM Junioren JG 1987 - 1990  4,0 km
 1. Yasar Höke Haas Waffelmaschinen  1989  55  16.52.44 1. Gäste
 2. Lukas Hirsch KFC-Kleinebersdorf  1990  98  18.29.49 2. Gäste
 3. Marc-Andre Cardinaux KFC-Kleinebersdorf  1990  45  19.10.96 3. Gäste
 4. Mathias Rötzer KFC-Kleinebersdorf  1990  43  22.30.56
 5. Philipp Pamperl R RK Argonauten  1990  21  25.25.78 1. Ruderer

Werner Kleinrath R RK Argonauten  1987  20 nicht gewert.

W Frauen Hobbylauf  4,0 km
 1. Fabienne Cardinauy KFC-Kleinebersdorf  1969  44  22.01.67 1. Gäste
 2. Johanna Kramer KFC-Kleinebersdorf  1977  88  22.22.60 2. Gäste
 3. Marie-Luise Liebhart  1983  23  24.07.56 3. Gäste
 4. Romana Rötzer KFC-Kleinebersdorf  1983  47  28.09.62
 5. Sonja Lavicka  1970  105  28.38.07

Isabel Kmen R RV Donau Wien  1985  37 abgemeldet
Renate Zehetgruber Haas Waffelmaschinen  1961  60 nicht gewert.

M Männer Hobbylauf  4,0 km
 1. Mario Rössler  1978  100  15.12.64 1. Gäste
 2. Peter Fritz ULC Klosterneuburg  1963  94  15.29.34 2. Gäste
 3. Wolfgang Schmahl R RV Alemannia Korneuburg  1962  76  16.54.97 1. Ruderer
 4. Rudi Hauleitner R RK Argonauten  1982  24  17.18.48 2. Ruderer
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M Männer Hobbylauf - Fortsetzung
 5. Robert Zehetgruber Haas Waffelmaschinen  1961  59  18.50.97 3. Gäste
 6. Franz Krapf KFC-Kleinebersdorf  1972  87  19.39.25
 7. Johann Hirsch KFC-Kleinebersdorf  1968  46  20.19.40
 8. Stefan Zwieauer R RK Argonauten  1986  22  21.52.06 3. Ruderer
 9. Werner Schmidt  1962  104  22.00.08
 10. Otto Leutl  1960  3  22.56.05
 11. Dieter Schranz  1963  28  24.08.06
 12. Dr. Peter Bayjones  1954  27  25.59.99

W19 Juniorinnen JG 1987 und jünger  10,0 km
 1. Christine Mair ÖTB Oberösterreich  1987  118  40.52.03 1. Gäste
 2. Isabella Busch R RV Alemannia Korneuburg  1987  72  1.02.50.90 1. Ruderer

W20 Frauen JG 1977 - 1986  10,0 km
 1. Andrea Staudinger R RK Argonauten  1981  14  48.57.58 1. Ruderer
 2. Manuela Ehn  1981  102  55.01.62 1. Gäste

W30 Frauen JG 1967 - 1976  10,0 km
 1. Sandra Apflauer ARBÖ Wienstrom Lamster  1970  120  45.56.60 1. Gäste
 2. Irmgard Obermaier R RV Alemannia Korneuburg  1968  77  53.19.08 1. Ruderer
 3. Sabine Farkas R WRC Pirat  1969  106  55.34.47 2. Ruderer

W40 Frauen JG 1957 - 1966  10,0 km
 1. Erika Fübi  1964  117  1.05.01.63 1. Gäste
 2. Ursula Hebenstreit R Tullner Ruderverein  1965  10  1.05.18.43 1. Ruderer
 3. Susanne Springer R RV Alemannia Korneuburg  1961  126  1.11.04.14 2. Ruderer

Monika Zelger R RV Alemannia Korneuburg  1966  79 nicht gewert.

W50 Frauen JG 1947 - 1956  10,0 km
 1. Maria Ebermann PSV Wien  1956  96  54.24.88 1. Gäste

M19 Junioren JG 1987 und jünger  10,0 km
 1. Martin Sebek BDJ Runners  1991  35  42.33.26 1. Gäste
 2. Mark Capek R RV Donau Wien  1987  38  46.58.00 1. Ruderer
 3. Lukas Pfützner  1988  122  50.47.76 2. Gäste
 4. Gabriel Zelger  1995  121  56.03.14 3. Gäste

M20 Männer JG 1977 - 1986  10,0 km
 1. Michael Szymoniuk Team Sport Nora  1980  65  36.19.38 1. Gäste
 2. Matthias Vogl SV Spillern  1982  30  37.59.90 2. Gäste
 3. Christoph Szymoniuk  1985  128  38.13.90 3. Gäste
 4. Johann Emhofer R RV Donau Wien  1980  116  39.12.18 1. Ruderer
 5. Paul Kircher R RV Villach  1983  25  40.25.40 2. Ruderer
 6. Martin Vokroj R RV Donau Wien  1982  39  41.17.52 3. Ruderer
 7. Matthias Stippel  1986  68  44.01.14
 8. Christopher Schöpf KFC-Kleinebersdorf  1983  53  46.09.06
 9. Philipp Holzknecht R RV Alemannia Korneuburg  1977  70  47.58.20
 10. Gregor Kern  1980  115  54.49.26
 11. Markus Knierlinger R Tullner Ruderverein  1984  8  59.26.53

Daniel Stengg R RV Alemannia Korneuburg  1985  71 abgemeldet

M30 Männer JG 1967 - 1976  10,0 km
 1. Markus Rabenlehner BDJ Runners  1975  114  36.28.06 1. Gäste
 2. Michael Stockmayer  1968  103  39.33.11 2. Gäste
 3. Simon Schwaighofer R RK Argonauten  1971  15  41.01.15 1. Ruderer
 4. Gerald Führer UKJ-Wien  1973  26  41.03.90 3. Gäste
 5. Christoph Gabriel  1969  124  42.12.88
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M30 Männer JG 1967 - 1976 - Fortsetzung
 6. Markus Gabriel SV Marswiese  1970  125  42.55.62
 7. Alex Farkas R WRC Pirat  1973  127  43.49.33 2. Ruderer
 8. Roman Sövegjarto BDJ Runners  1975  33  47.25.68
 9. Florian Sekira R WRC Pirat  1972  108  47.35.35 3. Ruderer
 10. Andreas Tischler  1970  130  49.00.65
 11. Michael Stadlbauer R RV Alemannia Korneuburg  1969  75  49.38.60
 12. Werner Weiss  1975  101  50.05.30
 13. Mathias Christian  1975  129  54.49.26
 14. Kurt Breiner BDJ Runners  1972  32  58.07.21
 15. Christian Tauber R Tullner Ruderverein  1969  9  59.44.60

Bernd Stöcklmayr BRZ  1975  66 nicht gewert.

M40 Männer JG 1957 - 1966  10,0 km
 1. Sepp Stubenvoll R LC Buschenschank Panholzer  1966  97  36.50.36 1. Ruderer
 2. Josef Trautenberger ULT Deutsch Wagram  1961  111  39.16.68 1. Gäste
 3. Erich Klikowitsch KFC-Kleinebersdorf  1960  48  41.09.06 2. Gäste
 4. Horst Bratke R LC Buschenschank Panholzer  1966  99  41.41.41 2. Ruderer
 5. Erwin Fischer-Mantler  1958  85  42.17.94 3. Gäste
 6. Walter Vogel R RV Donau Wien  1958  40  43.02.54 3. Ruderer
 7. Anton Rötzer KFC-Kleinebersdorf  1958  49  43.24.89
 8. Robert Peticzka  1966  31  44.05.32
 9. Josef Schneider Haas Waffelmaschinen  1965  58  44.21.03
 10. Karl Rötzer KFC-Kleinebersdorf  1962  51  44.32.39
 11. Ernst Rötzer KFC-Kleinebersdorf  1959  50  46.37.57
 12. Werner Holletschek R RV Alemannia Korneuburg  1965  73  46.57.01
 13. Benedikt Wildner  1966  112  48.42.09
 14. Karl Hatschek Haas Waffelmaschinen  1961  64  48.58.95
 15. Gerhard Ritter Haas Waffelmaschinen  1958  82  49.00.16
 16. Michael Jarnot  1960  123  49.28.39
 17. Anton Schneider KFC-Kleinebersdorf  1960  52  52.18.33
 18. Reinhard Schandl  1960  109  53.24.79
 19. Walter Bensch  1960  113  55.20.90
 20. Herbert Hiesinger R Tullner Ruderverein  1963  12  55.31.28
 21. Horst Anselm R WSV Ottensheim  1960  69  56.03.47
 22. Franz Gratsch R Tullner Ruderverein  1961  11  57.03.50
 23. Antonius Praetorius R RV Alemannia Korneuburg  1966  74  1.14.40.22

M50 Männer JG 1947 - 1956  10,0 km
 1. Herbert Ebermann PSV Wien  1954  95  42.12.23 1. Gäste
 2. Josef Bauer Haas Waffelmaschinen  1954  57  43.52.63 2. Gäste
 3. Josef Dangl  1951  54  47.09.43 3. Gäste
 4. Hans Glatz  1951  110  48.32.03
 5. Mag. Ludwig Vit Haas Waffelmaschinen  1954  63  49.58.87
 6. Franz Magerl R Tullner Ruderverein  1954  13  51.59.21 1. Ruderer

Aurel Lackner  1954  86 abgemeldet

M60 Männer JG 1946 und älter  10,0 km
 1. Hermann Hähnel  1941  81  44.12.40 1. Gäste
 2. Adolf Löblich R WRC Pirat  1938  107  47.50.73 1. Ruderer
 3. Robert Ahnfeld SV Spillern  1945  119  50.47.32 2. Gäste
 4. Erwin Fürst ÖSV  1939  67  53.37.31 3. Gäste
 5. Dr. Manfred Freudhofmeier BDJ Runners  1944  34  55.17.44
 6. Peter Sonnleithner R RK Argonauten  1946  16  1.04.59.60 2. Ruderer
 7. Franz Friedrich  1945  29  1.05.33.26
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Kinderlauf  1,0 km
 1. Dominik Salomom SM RK Argonauten  1991  17  3.48.05  3.48.05
 2. Gerhard Flödl SM RK Argonauten  1991  19  3.48.32  3.48.32
 3. Peter Georg Karner SM RK Argonauten  1992  18  4.10.40  4.10.40
 4. Katharina Müller SW Tullner Ruderverein  1994  7  4.15.29  4.15.29
 5. Simon Zehetgruber KM Haas Waffelmaschinen  1996  61  4.28.42  4.28.42
 6. Gabriel Zelger SM  1995  80  4.28.75  4.28.75
 7. Romana Breitler SW Tullner Ruderverein  1994  4  4.31.66  4.31.66
 8. Stefan Obermaier KM RV Alemannia Korneuburg  1997  78  4.36.22  4.36.22
 9. Mathias Rötzer KM KFC-Kleinebersdorf  1996  43  4.43.92  4.43.92
 10. Magdalena Hiesinger SW Tullner Ruderverein  1992  6  4.56.93  4.56.93
 11. Mathias Hirsch KM KFC-Kleinebersdorf  1997  42  5.01.87  5.01.87
 12. Maximilian Schranz KM Ballettschule Korneuburg  1996  1  5.05.77  5.05.77
 13. Karin Wisniewska SW  1992  92  5.13.24  5.13.24
 14. Mira Achter KW  1997  83  5.16.53  5.16.53
 15. Lisa Leutl KW  1997  2  5.23.18  5.23.18
 16. Johanna Hiesinger SW Tullner Ruderverein  1994  5  5.34.55  5.34.55
 17. Mathias Nowak KM  2000  84  5.35.37  5.35.37
 18. Nina Zehetgruber KW Haas Waffelmaschinen  1996  62  5.36.58  5.36.58
 19. Laura Jirka KW RV Alemannia Korneuburg  2000  91  5.59.65  5.59.65
 20. Erdem Höke KM Haas Waffelmaschinen  2001  56  6.14.04  6.14.04
 21. Vanessa Jirka KW RV Alemannia Korneuburg  2002  90  8.11.03  8.11.03

Lucas Cardinaux SM KFC-Kleinebersdorf  1995  41 nicht gewert.

Jugendliche/Hobby-Lauf  4,0 km
 1. Mario Rössler M  1978  100  15.12.64  3.48.16
 2. Peter Fritz M ULC Klosterneuburg  1963  94  15.29.34  3.52.33
 3. Yasar Höke JM Haas Waffelmaschinen  1989  55  16.52.44  4.13.11
 4. Wolfgang Schmahl M RV Alemannia Korneuburg  1962  76  16.54.97  4.13.74
 5. Rudi Hauleitner M RK Argonauten  1982  24  17.18.48  4.19.62
 6. Lukas Hirsch JM KFC-Kleinebersdorf  1990  98  18.29.49  4.37.37
 7. Robert Zehetgruber M Haas Waffelmaschinen  1961  59  18.50.97  4.42.74
 8. Marc-Andre Cardinaux JM KFC-Kleinebersdorf  1990  45  19.10.96  4.47.74
 9. Franz Krapf M KFC-Kleinebersdorf  1972  87  19.39.25  4.54.81
 10. Johann Hirsch M KFC-Kleinebersdorf  1968  46  20.19.40  5.04.85
 11. Anna Huber JW RV Donau Wien  1990  36  21.02.08  5.15.52
 12. Stefan Zwieauer M RK Argonauten  1986  22  21.52.06  5.28.01
 13. Werner Schmidt M  1962  104  22.00.08  5.30.02
 14. Fabienne Cardinauy W KFC-Kleinebersdorf  1969  44  22.01.67  5.30.41
 15. Johanna Kramer W KFC-Kleinebersdorf  1977  88  22.22.60  5.35.65
 16. Mathias Rötzer JM KFC-Kleinebersdorf  1990  43  22.30.56  5.37.64
 17. Otto Leutl M  1960  3  22.56.05  5.44.01
 18. Marie-Luise Liebhart W  1983  23  24.07.56  6.01.89
 19. Dieter Schranz M  1963  28  24.08.06  6.02.01
 20. Philipp Pamperl JM RK Argonauten  1990  21  25.25.78  6.21.44
 21. Vera Holletschek JW  1990  89  25.39.56  6.24.89
 22. Dr. Peter Bayjones M  1954  27  25.59.99  6.29.99
 23. Romana Rötzer W KFC-Kleinebersdorf  1983  47  28.09.62  7.02.40
 24. Sonja Lavicka W  1970  105  28.38.07  7.09.51

Isabel Kmen W RV Donau Wien  1985  37 abgemeldet
Werner Kleinrath JM RK Argonauten  1987  20 nicht gewert.
Renate Zehetgruber W Haas Waffelmaschinen  1961  60 nicht gewert.

Hauptlauf  10,0 km
 1. Michael Szymoniuk M20 Team Sport Nora  1980  65  36.19.38  3.37.93
 2. Markus Rabenlehner M30 BDJ Runners  1975  114  36.28.06  3.38.80
 3. Sepp Stubenvoll M40 LC Buschenschank Panholzer  1966  97  36.50.36  3.41.03
 4. Matthias Vogl M20 SV Spillern  1982  30  37.59.90  3.47.99



30. Korneuburger Frühjahrslauf

02.04.2006 12:55 lf-3605/5 Seite 5E r g e b n i s n a c h L a u f s t r e c k e n

Rang Name Kategorie Verein/Team Jahrgang StNr Zeit KM-Zeit

 5. Christoph Szymoniuk M20  1985  128  38.13.90  3.49.39
 6. Johann Emhofer M20 RV Donau Wien  1980  116  39.12.18  3.55.21
 7. Josef Trautenberger M40 ULT Deutsch Wagram  1961  111  39.16.68  3.55.66
 8. Michael Stockmayer M30  1968  103  39.33.11  3.57.31
 9. Paul Kircher M20 RV Villach  1983  25  40.25.40  4.02.54
 10. Christine Mair W19 ÖTB Oberösterreich  1987  118  40.52.03  4.05.20
 11. Simon Schwaighofer M30 RK Argonauten  1971  15  41.01.15  4.06.11
 12. Gerald Führer M30 UKJ-Wien  1973  26  41.03.90  4.06.39
 13. Erich Klikowitsch M40 KFC-Kleinebersdorf  1960  48  41.09.06  4.06.90
 14. Martin Vokroj M20 RV Donau Wien  1982  39  41.17.52  4.07.75
 15. Horst Bratke M40 LC Buschenschank Panholzer  1966  99  41.41.41  4.10.14
 16. Herbert Ebermann M50 PSV Wien  1954  95  42.12.23  4.13.22
 17. Christoph Gabriel M30  1969  124  42.12.88  4.13.28
 18. Erwin Fischer-Mantler M40  1958  85  42.17.94  4.13.79
 19. Martin Sebek M19 BDJ Runners  1991  35  42.33.26  4.15.32
 20. Markus Gabriel M30 SV Marswiese  1970  125  42.55.62  4.17.56
 21. Walter Vogel M40 RV Donau Wien  1958  40  43.02.54  4.18.25
 22. Anton Rötzer M40 KFC-Kleinebersdorf  1958  49  43.24.89  4.20.48
 23. Alex Farkas M30 WRC Pirat  1973  127  43.49.33  4.22.93
 24. Josef Bauer M50 Haas Waffelmaschinen  1954  57  43.52.63  4.23.26
 25. Matthias Stippel M20  1986  68  44.01.14  4.24.11
 26. Robert Peticzka M40  1966  31  44.05.32  4.24.53
 27. Hermann Hähnel M60  1941  81  44.12.40  4.25.24
 28. Josef Schneider M40 Haas Waffelmaschinen  1965  58  44.21.03  4.26.10
 29. Karl Rötzer M40 KFC-Kleinebersdorf  1962  51  44.32.39  4.27.23
 30. Sandra Apflauer W30 ARBÖ Wienstrom Lamster  1970  120  45.56.60  4.35.66
 31. Christopher Schöpf M20 KFC-Kleinebersdorf  1983  53  46.09.06  4.36.90
 32. Ernst Rötzer M40 KFC-Kleinebersdorf  1959  50  46.37.57  4.39.75
 33. Werner Holletschek M40 RV Alemannia Korneuburg  1965  73  46.57.01  4.41.70
 34. Mark Capek M19 RV Donau Wien  1987  38  46.58.00  4.41.80
 35. Josef Dangl M50  1951  54  47.09.43  4.42.94
 36. Roman Sövegjarto M30 BDJ Runners  1975  33  47.25.68  4.44.56
 37. Florian Sekira M30 WRC Pirat  1972  108  47.35.35  4.45.53
 38. Adolf Löblich M60 WRC Pirat  1938  107  47.50.73  4.47.07
 39. Philipp Holzknecht M20 RV Alemannia Korneuburg  1977  70  47.58.20  4.47.82
 40. Hans Glatz M50  1951  110  48.32.03  4.51.20
 41. Benedikt Wildner M40  1966  112  48.42.09  4.52.20
 42. Andrea Staudinger W20 RK Argonauten  1981  14  48.57.58  4.53.75
 43. Karl Hatschek M40 Haas Waffelmaschinen  1961  64  48.58.95  4.53.89
 44. Gerhard Ritter M40 Haas Waffelmaschinen  1958  82  49.00.16  4.54.01
 45. Andreas Tischler M30  1970  130  49.00.65  4.54.06
 46. Michael Jarnot M40  1960  123  49.28.39  4.56.83
 47. Michael Stadlbauer M30 RV Alemannia Korneuburg  1969  75  49.38.60  4.57.86
 48. Mag. Ludwig Vit M50 Haas Waffelmaschinen  1954  63  49.58.87  4.59.88
 49. Werner Weiss M30  1975  101  50.05.30  5.00.53
 50. Robert Ahnfeld M60 SV Spillern  1945  119  50.47.32  5.04.73
 51. Lukas Pfützner M19  1988  122  50.47.76  5.04.77
 52. Franz Magerl M50 Tullner Ruderverein  1954  13  51.59.21  5.11.92
 53. Anton Schneider M40 KFC-Kleinebersdorf  1960  52  52.18.33  5.13.83
 54. Irmgard Obermaier W30 RV Alemannia Korneuburg  1968  77  53.19.08  5.19.90
 55. Reinhard Schandl M40  1960  109  53.24.79  5.20.47
 56. Erwin Fürst M60 ÖSV  1939  67  53.37.31  5.21.73
 57. Maria Ebermann W50 PSV Wien  1956  96  54.24.88  5.26.48
 58. Gregor Kern M20  1980  115  54.49.26  5.28.92

Mathias Christian M30  1975  129  54.49.26  5.28.92
 60. Manuela Ehn W20  1981  102  55.01.62  5.30.16
 61. Dr. Manfred Freudhofmeier M60 BDJ Runners  1944  34  55.17.44  5.31.74
 62. Walter Bensch M40  1960  113  55.20.90  5.32.09
 63. Herbert Hiesinger M40 Tullner Ruderverein  1963  12  55.31.28  5.33.12
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 64. Sabine Farkas W30 WRC Pirat  1969  106  55.34.47  5.33.44
 65. Gabriel Zelger M19  1995  121  56.03.14  5.36.31
 66. Horst Anselm M40 WSV Ottensheim  1960  69  56.03.47  5.36.34
 67. Franz Gratsch M40 Tullner Ruderverein  1961  11  57.03.50  5.42.35
 68. Kurt Breiner M30 BDJ Runners  1972  32  58.07.21  5.48.72
 69. Markus Knierlinger M20 Tullner Ruderverein  1984  8  59.26.53  5.56.65
 70. Christian Tauber M30 Tullner Ruderverein  1969  9  59.44.60  5.58.46
 71. Peter Sonnleithner M60 RK Argonauten  1946  16  1.04.59.60  6.29.96
 72. Erika Fübi W40  1964  117  1.05.01.63  6.30.16
 73. Ursula Hebenstreit W40 Tullner Ruderverein  1965  10  1.05.18.43  6.31.84
 74. Franz Friedrich M60  1945  29  1.05.33.26  6.33.32
 75. Susanne Springer W40 RV Alemannia Korneuburg  1961  126  1.11.04.14  7.06.41
 76. Antonius Praetorius M40 RV Alemannia Korneuburg  1966  74  1.14.40.22  7.28.02

Daniel Stengg M20 RV Alemannia Korneuburg  1985  71 abgemeldet
Aurel Lackner M50  1954  86 abgemeldet
Bernd Stöcklmayr M30 BRZ  1975  66 nicht gewert.
Monika Zelger W40 RV Alemannia Korneuburg  1966  79 nicht gewert.
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Rang Verein/Team gewertet nicht gewertet gemeldet

 1. KFC-Kleinebersdorf  16  1  17

 2. RV Alemannia Korneuburg  11  2  13

 3. Haas Waffelmaschinen  10  1  11

Tullner Ruderverein  10  10

 5. RK Argonauten  9  1  10

 6. RV Donau Wien  5  1  6

BDJ Runners  5  5

 8. WRC Pirat  4  4

 9. PSV Wien  2  2

LC Buschenschank Panholzer  2  2

 11. Ballettschule Korneuburg  1  1

ULC Klosterneuburg  1  1

ÖTB Oberösterreich  1  1

ARBÖ Wienstrom Lamster  1  1

Team Sport Nora  1  1

SV Spillern  1  1

RV Villach  1  1

UKJ-Wien  1  1

SV Marswiese  1  1

ULT Deutsch Wagram  1  1

WSV Ottensheim  1  1

SV Spillern  1  1

ÖSV  1  1

 24. BRZ  1  1

ohne Verein  35  1  36

 122  8  130

Ältester Teilnehmer Adolf Löblich 14.03.1938

Jüngster Teilnehmer Vanessa Jirka 07.05.2002
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